
TRADYCYJNA

BAZYLIA CZOSNEK
&CHILI

TRUFLE CZOSNEK  OREGANO

DELIKATNA

Oliwa z oliwek Extra Vergine

Sos na bazie oliwy z oliwek Extra Vergine

250 ml 500 ml 750 ml 750 ml

250 ml 250 ml 250 ml 250 ml 250 ml

  DYSTRYBUTOR: Index Food & Wine Sp. z o.o.
ul. Jana III Sobieskiego 98 , 62-030 Luboń,  tel. +48 61 810 60 90, fax. +48 61 810 50 63,

www.indexfood.pl



Oliwa z wytłoczyn z oliwek
Olio di Sansa di Oliva

500 ml 1000 ml

Olej ryżowy

500 ml 1000 ml

Olej z pestek winogron

500 ml
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Amaretti

200 g

135 g

200 g

135 g

Sfogliatine glassate

Savoiardi

Sfogliatine zuccherate
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